
Akce srpen - prosinec 2021

Napsal uživatel PB
Středa, 07 Červenec 2021 13:53

V červnu 2021 proběhla Valná hromada spolku -  po půlroční pauze jsme se konečně mohly
sejít a společně pro Vás zase zkusit naplánovat nějaké akce.

  

  

29.8.2021 (neděle) - chystáme Létohraní – tak trochu jiné zábavné odpoledne na Brandejsce.
Těšit se mohou děti i dospělí.

  

28.11.2021 (neděle) hodláme uspořádat tradiční adventní divadlo pro děti na Tvrzi Třebotov.

  

Počínaje zářím odstartujeme další volejbalovou sezónu – budeme hrát každou neděli večer ve
školní tělocvičně. Náš smíšený tým rádi rozšíříme o nové posily – zájemci se mohou hlásit
Verče Černé na tel. 602 146 987.

  

Pro velký úspěch by se měla rozjet i 2. řada Třebotovského StarDance pro páry a nově se
pokusíme zajistit i  Tan
ce pro jednotlivce
.

  

Během podzimu bychom rády uspořádaly ještě kurzy sebeobrany. Prozatím zjišťujeme
možnosti a poptáváme vhodné lektory.

  

Pro Cvičení pro děti s rodiči, které bývalo oblíbenou pravidelnou akcí, se nám zatím z řad
místních maminek nepodařilo najít lektorku, proto s ním od září nepočítáme.
Pokud má však někdo zájem jej vést a organizovat, prosím ozvěte se nám.

  

Máte-li dotazy, chcete-li se nějakých aktivit zúčastnit nebo nás chcete jen podpořit ať už

 1 / 2



Akce srpen - prosinec 2021

Napsal uživatel PB
Středa, 07 Červenec 2021 13:53

materiálně či finančně, prosím napište nám na  info @klouzacka-trebotov.cz  nebo volejte na
tel. 608 470 422.

  

V případě finančního daru Vám rády vystavíme potvrzení, na jehož základě si můžete
darovanou částku odečíst ze základu daně a snížit si tak daňovou povinnost.

  

Za celou Klouzačku Vám přeji krásné léto a na konci prázdnin se těším na viděnou.

  

Lucie Fafejtová

  

 2 / 2

mailto:info@klouzacka-trebotov.cz
mailto:info@klouzacka-trebotov.cz

